
UCHWAŁA  NR  IX /63/ 2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 23 października 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Krośnieńskiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa dróg powiatowych nr: 

1966 R Korczyna-Kombornia Jabłonica Polska, nr 1967 Korczyna-Krościenko 

Wyżne i nr 2062 Olszyny-Jabłonica Polska” w 2016 roku. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w 2016 r. 

pomocy finansowej dla Powiatu Krośnieńskiego w formie dotacji celowej w kwocie  

450 000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie 

przebudowy drogi powiatowej nr 1967 Korczyna – Krościenko Wyżne wraz z budową 

chodnika w m. Krościenko Wyżne, planowane do realizacji w ramach zadania pn.: 

„Przebudowa dróg powiatowych nr: 1966 R Korczyna-Kombornia Jabłonica Polska, nr 1967 

Korczyna-Krościenko Wyżne i nr 2062 Olszyny-Jabłonica Polska”. 

 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w przypadku zakwalifikowania wniosku 

Powiatu Krośnieńskiego o dofinansowanie zadania w ramach programu wieloletniego  

pn.: „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. 

 3. Źródłem sfinansowania zobowiązania z § 1 ust. 1 będą dochody własne budżetu 

Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania oraz rozliczania dotacji, o której mowa w § 1, 

określi odrębna umowa. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


